
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA 
0 5 - 2 5 2  D Ą B R Ó W K A  
ul. T. Kośc iuszk i  14

pow.  w o ł o m i ń s k i ,  w oj .  m a z o w ie c k ie

Nr 0 0 5 0 .4 .2 0 1 4

ZARZĄDZENIE NR 4 /2 0 1 4  
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 23 grudnia 2014  roku

w sprawie; zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z póź. zm.) zarządzam, co 
następuje:

§ 1.
1. Zwiększa się dochody budżetu gm iny o kwotę 6 9 ,0 0 z ł ,  które po zmianach wynoszą 
26 834  2 6 6 ,9 5 z ł ,  w tym :

- dochody bieżące 24 524 031,23zł
- dochody m ajątkowe 2 310 235,72zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2.
1. Zwiększa się w ydatk i budżetu gm iny o kwotę 6 9 ,0 0 z ł ,  które po zmianach wynoszą 
29 118 7 9 7 ,9 8 z ł ,  w ty m :

- wydatk i bieżące 22 517 591,93zł
- w ydatk i m ają tkowe 6 601 206,05zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Dokonuje się przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2a.
a/ przeniesienia określone w ust. 1 obe jm u ją  wydatk i związane z realizacją zadań z 

zakresu adm inistrac ji rządowej zleconych gminie odrębnym i ustawami, zgodnie z 
załącznikiem nr 4.

§ 3.

Zwiększa się:

1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu adm inistrac ji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnym i ustawam i, zgodnie z załącznikiem nr 3.

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu adm inistrac ji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnym i ustawam i, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2014.

§ 6.

Zarządzenie podlega publikacji w tryb ie  przewidzianym dla aktów prawa



Z a łączn ik  N r  1
do Zarządzenia n r 4/2014  

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 23.12.2014r.

PLAN D O CHO DÓ W  

Z E S T A W IE N IE  SZCZEGÓŁOWE

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia
852 Pomoc społeczna t m m m 69,00

85213
-'pf' ; ‘ ” .'i'

i
■> -'V'. ̂ r-B

Składki,na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach &

'
: 69,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

69,00

RAZEM 69,00

Z a łączn ik  N r 2
do Zarządzenia n r 4/2014 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 23.12.2014r.

PLAN W YDATKÓ W

Z E S T A W IE N IE  SZCZEGÓŁOWE
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

85213
i  , T "-MA.,

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

• - - ■ V .  , ' 69 00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 69,00

Razem : 69,00



Załączn ik  N r  2a
do Zarządzenia nr 4/2014  

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 23.12.2014r.

P R Z E N IE S IE N IE  W YDATKÓW

ParagrafRozdział Zmniejszenia Zwiększenia

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Pozostałe odsetki

rnaczeli

.

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
samorządu terytorialnego ____________

Zakup usług pozostałych

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek

Szkoły podstawowe 2 2 , 9 ,0 0 ;

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług dostępu do sieci Internet

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.______________________
, .

W;';olne w szkołach podstawowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

■ 1
Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup środków żywności

Zakup energii



.

BBl

s*y>

Zakup usług pozostałych

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej._____________________

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

r ' (■ _____

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli80146

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego_____________________________ ___________________

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe _______________ ____________________. 500,00

Świadczenia społeczne

Dśrodki pomocy społecznej ,

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

iodarka odpadami

Wynagrodzenia bezosobowe

90015. Oświetlenie ulic, placów i dróg___  a______________________
Zakup energii

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia



Z a łączn ik  N r  3
do Zarządzenia nr 4/2014  

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 23.12.2014r.

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ

PLAN DOCHODOW 
ZESTAWIENIE DZIAŁÓW

w złotych
DZ. N A Z W A K W O T A

V„;.; • . V

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 103 440,08
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 51 326,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANOW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 81 831,00

752 OBRONA NARODOWA 500,00
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 400,00
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 11 099,00
852 POMOC SPOŁECZNA 2 313 400,00

r~sj ,V'
• yi RA7FM

......... '. .

: ■ . v . - ■: ;ż -v. i ;o:

2 561 996,08
..

! i S S

Zestawienie szczegółowe

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia
852 i m Ib Pomoc społeczna 69,00

85213 ■ :
\ '.V . f

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum intearacii SDołecznei.

’* -

''•V ~ ‘ ? *•
69,00

1 : -

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

69,00

RAZEM 69,00



Z a łączn ik  N r  4
do Zarządzenia nr 4/2014  

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 23.12.2014r.

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ

PLAN WYDATKÓW 
ZESTAWIENIE DZIAŁÓW
____________________________________________ w złotych

DZ. NAZWA KWOTA

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 103 440,08
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 51 326,00
751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANOW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 81 831,00

752 OBRONA NARODOWA 500,00
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 400,00
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 11 099,00
852 POMOC SPOŁECZNA 2 313 400,00

- f . .V-.'

RAZEM
. /  •. ; v ;  :'r : ■ ' : ' ■

2 561 996,08

PLAN WYDATKÓW
Zestawienie szczegółowe

___________________________________________________________________ w złotych

Dział Rozdział

85212

Paragraf Treść

P om oc społeczna

Świadpzenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

Zmniejszenia

: •; ' . ■

420,00

Zwiększenia

420,00

3110 Świadczenia społeczne 220,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 220,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00

. ' 
85213

... * r.s.-;
"  , ■ 'H  ;. . .• ~

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. ■

69,00

4130 Składki na ubezpieczenia społeczne 69,00

RAZEM 420,00 489,00



U Z A S A D N I  E N I E
do Zarządzenia Nr 4/2014 
Wójta Gminy Dąbrówka 

z dnia 23 grudnia 2014 roku

W uchwale budżetowej dokonuje się następujące zmiany:

ZW IĘKSZA się dochody i wydatki budżetu gm iny na 2014 rok o następujące pozycje:

6 9 ,0 0 z ł -  dotacja z budżetu W ojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na 
realizację zadań związanych z opłaceniem składek na ubezpieczenia zdrowotne za osoby 
pobierające n iektóre świadczenia rodzinne.

Przeniesienia wydatków  zabezpieczają środki na następujące ceie:

1. W dziale 750 -  ADMINISTRACJA PUBLICZNA - zapłata składki na ubezpieczenia 

społeczne.

2. W dziale 751 -  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa -  zapłata za roczną aktualizację spisu wyborców.

3. W dziale 757 -  OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO -  zapłata prowizji od pożyczki na 

wyprzedzające finansowanie.

4. W dziale 801 -  OŚWIATA I WYCHOWANIE -  bieżące funkcjonowanie placówek 

oświatowych na terenie gminy.

5. W dziale 852 -  POMOC SPOŁECZNA -  rozliczenie świadczeń rodzinnych, zasiłków 

celowych itp.

6. W dziale -  900 -  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA -  zapłata 

za usługi świadczone przez osoby fizyczne w zakresie u trzym ania porządku i 

czystości na terenie gminy.

7. W dziale -  926 -  KULTURA FIZYCZNA -  na opłacenie składki na Fundusz Pracy.


